

اخبار
مذاکره با اسپانیا و اسکاتلند ایران مقابل رونالدو – تقریبا قطعی!  رئیس فدراسیون فوتبال ایران خبر از یک بازی دوستانه بزرگ برای تیم ملی داد، تقابل با یاران کریستیانورونالدو. به گزارش ورزش سه، در حالی که تیم ملی ایران حریفان خود را شناخته و برای آماده‌سازی جهت حضور در جام جهانی تلاش و برنامه‌ریزی می‌کند، شایعات بسیار زیادی هم در مورد حریفان احتمالی تیم ملی در دو فینال‌ی مارس و ژوئن به وجود آمده است. روز گذشته نایب رئیس فدراسیون اعلام کرد که تیم‌هایی نظیر اسپانیا، اسکاتلند، ایسلند و فنلاند از بین کشورهای اروپایی مدنظر هستند و همچنین الجزایر و تونس نیز به عنوان گزینه آفریقایی به شمار می‌روند. اما حالا مهدی تاج خبر نزدیک به قطعی را اعلام کرده و می‌گوید که ایران در آستانه امضای تفاهنامه با فدراسیون فوتبال پرتغال است تا با این تیم یک دیدار دوستانه را در مسیر آماده‌سازی برای جام جهانی انجام دهد. نکته مهم اینکه در شرایطی که هنوز این موضوع قطعی به نظر نمی‌رسید، او حالا با لحن نسبتاً محکم و مطمئن این خبر را به اطلاع طرفداران فوتبال رسانده است. تاج همچنین زمان احتمالی این بازی را هم اعلام کرده و گفته که ایران و پرتغال برای بازی دوستانه در ششم خرداد که دومین بازی دوستانه این دو تیم در فینال‌ی ژوئن خواهد بود، توافقات را انجام داده‌اند. این در حالی است که پرتغال به عنوان یکی از بهترین تیم‌های دنیا می‌تواند حریف تدارکاتی بسیار مناسبی برای تیم ملی باشد و ایران را در راه آماده‌سازی برای دیدار با بلژیک و شاید حریفان بزرگتر در مرحله حذفی یاری برساند. رئیس فدراسیون فوتبال در این خصوص گفت: ما بعد از قرعه‌کشی باید کار جدی انجام می‌دادیم، یکی فینال‌ی فروردین و یکی فینال‌ی خرداد. هم با پرتغال صحبت کردیم و صحبت‌مان خیلی پیش رفته و به جاهایی هم رسیدیم که شاید در دو سه روز آینده قطعا باید یک تفاهنامه امضا کنیم و این کار را قطعا خواهیم کرد. او همچنین ادامه داد: با پرتغال قصد داریم شش ژوئن بازی کنیم. ما دومین بازی پرتغال هستیم. با اسکاتلند (شبهه سازی نیوزلند) و ایسلند هم مذاکره کردیم و نامه زدیم، البته پیش نرفته است. در اروپا به ما اگر بشود در فروردین یک نامه به قطر زدیم چون اسپانیا به قطر خواهد آمد. اسپانیا با مصر یک بازی با قطر و مصر انجام خواهد داد و شاید یک بازی هم با ما انجام دهد. تاج درباره احتمال تقابل با آرژانتین اظهار داشت: با این کشور صحبت نکردیم اما با شیخ حمد صحبت کردیم و یک تفاهنامه هم داریم که اگر قطر به جام جهانی صعود کرد، ما بتوانیم بعضی اردو و بازی دوستانه را انجام بدهیم. به این ترتیب تیم ملی ایران احتمالا در فروردین ماه راهی قطر خواهد شد و شانس این را خواهد داشت که یک بازی دوستانه با اسپانیا یا آرژانتین انجام بدهد. البته تاج اعلام کرد این دو تیم نهایی نیستند و بازی با پرتغال تقریبا نهایی است.
لیگ برتر کشتی آزاد؛ ورود بدون بلیت ممنوع با اعلام فدراسیون کشتی، تماشای مرحله نهایی پیکارهای لیگ برتر بدون تهیه بلیت امکان‌پذیر نیست. به گزارش ایرنا، مرحله نهایی رقابت‌های لیگ برتر کشتی آزاد باشگاه‌های کشور، روز جمعه ۲۱ آذرماه در سالن تخصصی کشتی شهرداری هفتم تیر تهران برگزار خواهد شد. بر اساس تصمیم سازمان لیگ و مسابقات و موافقت فدراسیون کشتی، به منظور مدیریت حضور تماشاگران و با توجه به محدود بودن گنجایش سالن شهدای هفتم تیر، این مسابقات به صورت بلیت فروشی حضوری در محل سالن برگزار خواهد شد. فروش بلیت در روز مسابقه و از طریق گیشه‌های مستقر در سالن انجام می‌شود. لازم به ذکر است فدراسیون کشتی و سازمان لیگ، تمام تلاش خود را برای برگزاری این مسابقات در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی انجام داد، اما به دلیل تعمیرات اساسی این سالن، امکان میزبانی در آن فراهم نشد.

به گزارش خبرنگار مهر، در آستانه برگزاری جام جهانی ۲۰۲۶ در آمریکا، مکزیک و کانادا، نگرانی‌ها درباره تأثیرگذاری سیاست‌های داخلی و خارجی ایالات متحده بر فضای ورزش بیش از هر زمان دیگری افزایش یافته است. آمریکا که در سال‌های گذشته با اعمال تحریم‌های یک‌جانبه و فشارهای سیاسی علیه کشورهای مختلف، به‌ویژه ایران، چهره‌ای جنجالی در عرصه بین‌المللی داشته، اکنون به‌عنوان یکی از میزبانان اصلی جام جهانی زیر ذره‌بین افکار عمومی و رسانه‌ها قرار گرفته است.

رفتار سیاست‌زده واشنگتن در سال‌های اخیر، این دغدغه را تقویت کرده که برخی نهادهای محلی و شهری در آمریکا ممکن است تلاش کنند رقابت‌های ورزشی را نیز به ابزاری برای نمایش انتخابی ارزش‌ها و ترجیحات سیاسی خود تبدیل کنند؛ روندی که نه تنها با اصول بی‌طرفی و جهانی‌بودن فوتبال مغایرت دارد، بلکه می‌تواند زمینه‌ساز سوءبرداشت، تنش بین‌فرهنگی و بی‌احترامی به باورهای ملت‌ها به‌ویژه کشورهای هدف تحریم‌ها و فشارهای سیاسی شود.

با بروز نشانه‌هایی از چنین رفتارهایی در برخی ایالت‌ها، از جمله طرح بحث‌برانگیز «اسم‌گذاری ایدئولوژیک» برای مسابقه ایران و مصر در شهر سیاتل، اکنون نگاه‌ها به فیفا دوخته شده است تا با موضع‌گیری شفاف و قاطع، مانع از تبدیل جام جهانی به میدان تقابل‌های سیاسی گردد؛ رویکردی که می‌تواند جایگاه فوتبال را به‌عنوان نماد صلح، گفت‌وگو و احترام متقابل حفظ کند.

پیگیری‌های خبرنگار مهر از منبع موثق در فدراسیون بین‌المللی فوتبال (فیفا) حاکی است که این نهاد به‌صراحت اعلام کرده هیچ‌گونه تصمیمی برای «اسم‌گذاری مسابقات» یا استفاده از نمادهای مرتبط با گرایش‌های جنسی (LGBT) اتخاذ نکرده و چنین روندی را در چارچوب سیاست‌های رسمی خود جای نمی‌دهد. یک افسر بخش رسانه‌ای فیفا که برای رعایت پروتکل‌ها خواست نامش فاش نشود در گفتگو با خبرنگار مهر اعلام کرد: فیفا هیچ برنامه و تصمیمی برای نام‌گذاری مسابقات تحت چنین عنوانی ندارد و شعار رسمی ما همچنان «روح بازی جوانمردانه» است. فیفا نسبت به هر گونه رفتار نژادپرستانه، تبعیض‌آمیز یا نفرت‌پراکنی شدیداً حساس و مقابله‌گر است و در موارد مشابه قبلی نیز با قاطعیت وارد شده است.

FIFA می‌توجه به سیاسی‌سازی؛ اما مسئولیت محلی متفاوت است

افسر رسانه‌ای فیفا در توضیح سازوکار اجرایی تأکید کرد که تصمیم‌گیری در مورد اسامی محلی با کمیته‌های تبلیغاتی می‌تواند تابع چارچوب‌های اداری محلی (شهرداری‌ها و مقامات ایالتی در آمریکا) باشد و این موضوع ربطی به سیاست رسمی فیفا ندارد. او افزود: «در بسیاری از موارد، شهرداری‌ها و نهادهای محلی به‌صورت مستقل رویدادها را کمیته‌هایی را هماهنگ می‌کنند؛ این فرایند خارج از حوزه اختیار فیفا است گرچه باید با مقررات و سیاست‌های میزبانی همخوانی داشته باشد.»

نگرانی‌ها درباره تأثیرگذاری سیاست‌های داخلی و خارجی ایالات متحده بر فضای ورزش بیش از هر زمان دیگری افزایش یافته است اما فیفا تأکید دارد که همچنان روی شعار «روح بازی جوانمردانه» ایستاده است.

واکنش فیفا به اقدام خودسرانه آمریکا

پای شهردار «سیاتل» در میان است!

نگرانی‌ها درباره تأثیرگذاری سیاست‌های داخلی و خارجی ایالات متحده بر فضای ورزش بیش از هر زمان دیگری افزایش یافته است اما فیفا تأکید دارد که همچنان روی شعار «روح بازی جوانمردانه» ایستاده است.



نام‌گذاری مسابقه
میان دو تیم از کشورهایی با حساسیت‌های دینی و قانونی
نسبت به موضوع همجنس‌گرایی، می‌تواند موجب التهاب دیپلماتیک، واکنش تند افکار عمومی و تشدید تنش‌های فرهنگی شود؛ امری که خود جهان‌فوتبال را نیز از هدف اصلی‌اش دور می‌سازد

واکنش طرفداران فوتبال ایران به اخبار مربوط به مسابقات دوستانه با پرتغال

اگر شهرداری‌ها یا نهادهای محلی بدون هماهنگی با فیفا شروع به «برچسب‌گذاری» مسابقات کنند، دستاویزهای بی‌شماری برای سیاست‌گذاری‌های نامناسب و از هم‌گسیخته فراهم خواهد آمد که مدیریت تورنمنت را بسیار پیچیده می‌سازد.

از احترام متقابل تا جلوكبیری از سیاسی‌سازی ورزش
ماجرای نام‌گذاری احتمالی دیدار ایران و مصر به‌عنوان مسابقه‌ای با برجسی ایدئولوژیک، بیش از هر چیز یک رنگ خطر برای مدیریت رویدادهای بین‌المللی است. خبرنگار مهر با استناد به اظهارات افسر رسانه‌ای فیفا گزارش می‌دهد که فیفا رسماً چنین تصمیمی را اتخاذ نکرده و موضع رسمی آن، تمرکز بر «بازی جوانمردانه» و مقابله با هرگونه نژادپرستی یا تبعیض است.
با این حال، سازوکار هماهنگی میان فیفا و نمایندگان محلی میزبان (شهرداری‌ها و مقامات ایالتی) زمینه‌ساز اقداماتی شده که می‌تواند به پیچیدگی‌های دیپلماتیک و فرهنگی منجر شود.
از فیفا انتظار می‌رود با قاطعیت وارد شود، سازوکارهای هماهنگی با میزبانان محلی را تقویت کند و مانع از آن شود که مسابقات فوتبال به عرصه‌ای برای کشمکش‌های ایدئولوژیک تبدیل شوند؛ هم‌زمان لازم است میزبانان محلی نیز با درک حساسیت‌های بین‌المللی و احترام به تنوع فرهنگی، از هر اقدامی که امکان تشدید تنش را دارد، پرهیز کنند.

این میان، نگرانی‌ها حول چند محور اصلی شکل گرفته است. اعتراض به سیاسی شدن رویدادهای ورزشی و تبدیل مسابقه به بستری برای کمیته‌های ایدئولوژیک؛ فشار نزدیکی بر نمایندگان دو کشور مسلمان که چنین اقداماتی را برخلاف اعتقادات و قوانین داخلی خود بدانند و نگرانی از اینکه اقدامات محلی شهرداران آمریکا در برگزاری مسابقات جام جهانی بدون هماهنگی با فیفا، پیام متعارضی نسبت به مبارزه با تبعیض و احترام به تنوع منتقل کند. اقدام شهرداری یا نهاد محلی برای نام‌گذاری چنین مسابقه‌ای اقدامی خطرناک است.

فیفا نهادهای است که قوانین و چارچوب‌های روشنی برای برگزاری مسابقات دارد؛ هر اقدام محلی که بدون هماهنگی انجام شود می‌تواند در تضاد با روش‌ها و استانداردهای بین‌المللی قرار گیرد و ساختار مدیریتی رویداد را تضعیف کند. نام‌گذاری مسابقه میان دو تیم از کشورهایی با حساسیت‌های دینی و قانونی نسبت به موضوع همجنس‌گرایی، می‌تواند موجب التهاب دیپلماتیک، واکنش تند افکار عمومی و تشدید تنش‌های فرهنگی شود؛ امری که خود جهان فوتبال را نیز از هدف اصلی‌اش دور می‌سازد.

ورزش باید مکانی برای رقابت سالم و تبادل فرهنگی باشد؛ تبدیل مسابقه به میدان تبلیغات ایدئولوژیک می‌تواند تجربه تماشاگران، بازیکنان و مسئولان فدراسیون را مخدوش کند.

ارتباط بین دو کشور اتفاق خوبی است و اگر بتوانم کمک کنم، حتماً این کار را انجام می‌دهم. اگر رئیس فدراسیون فوتبال از من بخواهد، می‌توانم کمک کنم و دوست دارم این اتفاق بیفتد. ساینپتو در رابطه با درگیری اش با رامین رضاییان کاپیتان دوم استقلال در تمرینات این تیم گفت: چرا درباره رامین سؤال می‌کنید؟ همیشه دوست دارند این مشکلات را ایجاد کنند. در تیم هیچ مشکلی نداریم و متحد هستیم. برخی افراد دوست دارند در تیم رخنه کنند. اگر مشکلی داشته باشم، آن را می‌گویم. با این حال الان مشکلی ندارم. همه بازیکنان در دسترس هستند و برای بازی سخت مقابل ملوان تمرکز دارند.

ساینپتو در مورد وضعیت چمن زمین تمرین استقلال تصریح کرد: فصل زمستان را پیش رو داریم و شرایط سخت می‌شود. عملکرد بازیکنان ما خیلی خوب است و آنها در شرایط بسیار سخت، کاری فوق‌العاده انجام می‌دهند. زمین خوبی در بازی و تمرین دیدیم و این شرایط برای فوتبالی که ما بازی می‌کنیم، راحت نیست.

وقتی زمین شرایط لازم را ندارد، باید به گونه‌ای بازی کنیم که همه امتیاز را بگیریم. به مدیران باشگاه گفتیم که این مسئله را در اسرع وقت برطرف کنند. قبلاً به آنها راه حل داده‌ام و امیدوارم مشکل را حل کنند.

سرمربی استقلال در رابطه با آلودگی هوای تهران و برگزاری بازی در این هوا گفت: همیشه در حال وضعیت آلودگی هستیم و به بازیکنان توصیه می‌کنیم که بعد از تمرین تا جایی که می‌توانند، از خودشان مراقبت کنند. آنها هم خانواده دارند و باید زندگی کنند. امیدوارم این شرایط سیری شود و وضعیت بهتر شود. این هوا برای کسی سالم نیست و همه از این شرایط خسته شده‌اند.

کرده و نشان داده از نظر سازمان‌دهی دفاعی عملکرد قابل قبولی دارد. بازیکنان این تیم کیفیت فنی خوبی دارند، هرچند در بحث گلزنی با مشکلاتی مواجه هستند.

او ادامه داد: ملوان از هافبک‌های توانمندی بهره می‌برد، بازی گروهی را به‌خوبی اجرا می‌کند و در طول مسابقه از سیستم‌های تاکتیکی متفاوتی استفاده می‌کند. به نظر می‌رسد در دیدار فردا با آرایش ۳-۵-۲ وارد زمین شوند. با این حال، هدف ما کاملاً مشخص است و برای کسب پیروزی و ترک زمین با نتیجه دلخواه، با تمام توان به میدان خواهیم رفت.

ساینپتو در رابطه با بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی استقلال گفت: ما منتظر پنجره نقل‌وانتقالاتی هستیم و این مسئله برای ما اولویت دارد. باید تیم را تمریم کنیم و این اتفاق برای ما خیلی مهم است. منتظر خبر خوب هستیم.

او در رابطه با بازیکنان مصدوم استقلال گفت: من نمی‌خواهم الان درباره این مسئله صحبت کنم. امروز می‌خواهیم فقط به دیدار با ملوان فکر کنیم. زمان خواهیم داشت که درباره تصمیم خودمان در آینده حرف بزنیم.

سرمربی تیم فوتبال استقلال در رابطه با تقابل با مازیار زارع گفت: من نماینده استقلال هستم و به‌عنوان سرمربی تیم، با تمام وجود از استقلال دفاع می‌کنم. این مسابقه میان تیم‌هاست، به مربیان. زارع اهداف خودش را دارد و من اهداف خودم را دنبال می‌کنم. من می‌خواهم پیروز شوم و شاید آنها بخواهند ببرند یا نایزند. می‌دانم ملوان با توجه به شکست در فینال جام حذفی فصل گذشته، با انگیزه بیشتری می‌آیند. آماده هستیم که ملوان قوی را ببینیم که در ضدحملات برای ما مشکل‌ساز شود.

او در واکنش به برگزاری دیدار احتمالی تدارکاتی میان تیم های ایران و پرتغال گفت: بهترین‌ها را برای دو تیم می‌خواهم. برقراری



سرمربی تیم فوتبال استقلال با اشاره به تلاش برای انجام دیدار تدارکاتی تیم ملی فوتبال ایران و پرتغال گفت: اگر رئیس فدراسیون بخواهد می‌توانم در این زمینه کمک کنم. به گزارش مهر، ریکاردو ساینپتو در نشست خبری پیش از دیدار با تیم فوتبال ملوان در هفته سیزدهم رقابت‌های لیگ برتر اظهار داشت: فردا مقابل تیم ملوان یک دیدار بسیار سخت پیش رو داریم؛ تیمی که فصل بسیار خوبی را پشت سر گذاشته است. ملوان حتی نسبت به سپاهان گل‌های کمتری دریافت

اخبار
سیر تا پیاز لیست تیم ملی فوتبال در جام ملت‌ها شگفتی در راه است؟  وحید شمسایی روند انتخاب بازیکنان تیم ملی فوتبال برای جام ملت‌ها را تشریح کرد. به گزارش برنا، جام ملت‌های فوتبال آسیا قرار است از تاریخ ۷ بهمن تا ۱۸ بهمن در اندونزی با حضور ۱۶ تیم برگزار شود و ایران که در این تورنمنت با تیم‌های افغانستان، عربستان و مالزی هم‌گروه شده، فرصت دارد تا با قهرمانی در این جام، از قهرمانی دوره قبلش دفاع کند. سرمربی تیم ملی فوتبال دربارۀ شیوه دعوت بازیکنان، به سایت فدراسیون فوتبال توضیحاتی ارائه داده و اعلام کرده که در مرحله اول یک فهرست ۲۵ نفره به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارائه می‌شود. تاریخ انتشار این لیست اما اعلام نشده است. در ادامه در مرحله نخست اردوها ۲۰ بازیکن دعوت می‌شوند و پس از بررسی شرایط فنی ۱۴ نفر در لیست نهایی قرار خواهند گرفت. طبق برنامه‌ای که برای لیگ برتر فوتبال اعلام شده، مسابقات تا هفته بیست و دوم که روز ۱۵ دی ماه برگزار می‌شود ادامه خواهد یافت اما پس از برگزاری آن هفته، متوقف می‌شود. از آن هفته به بعد اردوی تیم ملی برگزار می‌شود و مسابقات لیگ روز ۲۴ بهمن ماه، پس از پایان جام ملت‌ها با برگزاری دیدارهای هفته بیست و سوم ادامه می‌یابد. سرمربی تیم ملی فوتبال در خصوص لیست نهایی یک مزده هم داده و اعلام کرده یک یا دو بازیکن که در اردوهای اخیر خوب کار کرده‌اند، نامشان در لیست نهایی قرار می‌گیرد و این مساله باعث شگفت‌زدگی هواداران خواهد شد.
پاسخ ژابی آونسو به شایعات اخراج از رئال مادرید سرمربی رئال مادرید پیش از دیدار حساس مرحله حذفی لیگ قهرمانان اروپا مقابل منچسترسیتی، با آرایش از شرایط فعلی تیم سخن گفت و تأکید کرد که هدایت این باشگاه به معنای پذیرش فشارهای این‌چنینی است. به گزارش ایلتا، ژابی آونسو در نشست خبری پیش از مسابقه چهارشنبه شب در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو، با اشاره به بحران اخیر رئال مادرید اظهار داشت: «وقتی مربی رئال مادرید هستی، باید برای چنین موقعیت‌هایی آماده باشی.» او درباره دیدار مقابل منچسترسیتی افزود: «بازی بزرگی است. فرصتی عالی برای کسب امتیاز بیشتر در لیگ قهرمانان. جو برنابئو شب چهارشنبه قطعاً حال‌وهوای خاصی خواهد داشت و بازیکنان می‌دانند چه مسابقه‌ای در انتظارشان است. امیدوارم عملکرد خوبی داشته باشیم.» آونسو با بیان اینکه تیم از نظر روحی برای هر چالشی آماده است، ادامه داد: «تیم متحد است و همه باور داریم فردا می‌توانیم برنده شویم. برای این کار باید ریتیم بالا و شد مناسب داشته باشیم.» سرمربی رئال مادرید درباره شکست اخیر مقابل سلتاویگو گفت: «از دیروز نتیجه‌گیری‌های لازم را انجام دادیم و حالا فقط به سیتی فکر می‌کنیم. در لیگ قهرمانان و در برنابئو بازی می‌کنیم؛ جو کاملاً متفاوت خواهد بود و انرژی خاصی ایجاد می‌شود. ذهن ما فقط روی همین است.» وی در پاسخ به این پرسش که آیا احساس تنهایی می‌کند یا نه، تأکید کرد: «اینجا یک تیم هستیم و همه با هم هستیم. مربیگری رئال مادرید یعنی با آرایش و مسئولیت‌پذیری از این لحظات لذت ببرید. من برای همه چیزهایی که در پیش است هچان‌زده‌ام و این از فردا شروع می‌شود.» آونسو درباره حمایت هواداران نیز گفت: «آنها هم مثل ما در حال آماده شدن هستند. امیدوارم فردا بازی خوبی انجام دهیم و حس دیروز را از تن‌مان به در کنیم.» سرمربی رئال مادرید در خصوص شایعات اخیر و همچنین موضوع محمد صلاح در لیورپول نیز تنها به گفتن «تمرکز من روی زمین و بازی با سیتی است» بسنده کرد و از ورود به جزئیات خودداری کرد.

تیم ملی برای بازی های تدار کاتی زمین ندارد

ورزشگاه مشهد برای جام جهانی هم درج می‌شود؟

هم به دلایل نامعلومی اتفاق نیفتاد. در شرایطی که ورزش و فوتبال ایران با مشکل جدی زمین روبه‌روست، غیبت ورزشگاه امام رضا(ع) مشهد بیش از پیش به چشم می‌آید.

این استادیوم مدرن با ظرفیت ۲۵ هزار نفر و تأییدیه A+ از کنفدراسیون فوتبال آسیا، یکی از معدود ورزشگاه‌های استاندارد کشور است که می‌تواند بار میزبانی بین المللی و بازیهای بزرگ را به دوش بکشد اما طی ۸ سال به‌جز چند مسابقه پدیده که ۳ فصل پیش به دسته پایین‌تر سقوط کرد، مسابقات دیگری در این ورزشگاه مجوز برگزاری نگرفت.

بعد از سقوط تیم پدیده، تعداد مسابقات فوتبال که در این ورزشگاه برگزار شد به اندازه انگشتان یک دست هم نمی‌رسد! درواقع این ورزشگاه با بودجه ۲۰۰ میلیارد تومانی در سال ۱۳۹۵ درحالی‌به بهره‌برداری رسید که هیچ تیم باشگاهی و ملی از ایران، اجازه برگزاری حتی یک مسابقه ۹۰دقیقه‌ای را هم ندارد!

مثلا چه اتفاقی می افتاد اگر دربی بین پرسپولیس و استقلال در این زمین برگزار می شد؟

ماه تاسف است که چنین سرمایه ای بیهوده و بلااستفاده در ایران وجود دارد و حتی تیم ملی نیز از آن محروم است و مجبور خواهد شد تا بازیهای دوستانه خود را در کشورهای همسایه نظیر قطر و امارات برگزار کند. اتفاقی ک یک آبروریزی ملی است و به نظر می رسد هیچوقت قرار نیست حل شود.

